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屟ℍ 4,000 $49.7500 208,047,867 5.6330% 

屟ℍ 14,000 $49.9411 208,061,867 5.6333% 

屟ℍ 12,000 $49.9438 208,073,867 5.6337% 

屟ℍ 16,000 $49.7500 208,089,867 5.6341% 

屟ℍ 500 $49.7500 208,090,367 5.6341% 

屟ℍ 18,000 $49.9208 208,108,367 5.6346% 

屟ℍ 500 $49.7500 208,108,867 5.6346% 

岋↢ 1,000 $49.7500 208,107,867 5.6346% 

屟ℍ 40,000 $49.7500 208,147,867 5.6357% 

屟ℍ 38,000 $49.7500 208,185,867 5.6367% 
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姣烉 

BlackRock, Inc.ㄹ啱㊩㚱⍿天䲬℔⎠䘬㘖忂偉炻㇨ẍ㟡㒂䫔(6)栆⇍Ⱄ⍿天䲬℔⎠䘬倗专Ṣˤ 

Ṍ㖻㗗䁢ℐ㪲⥼妿㈽屯⭊㇞䘬ⷛ㇞忚埴䘬ˤ 

䫔 1 军䫔 19 枭Ṍ㖻㕤ȾṌ㖻⼴㔠柵炱⍲ȾỼ娚栆⇍嫱⇠䘬䘦ấ㭼炱㪬ᷕ㇨⟙⏲䘬㔠⫿䁢⍿天䲬℔⎠偉ấ䘬⤥ᾱˤ 

䫔 20 军䫔 22 枭Ṍ㖻㗗娵⎗⍫冯侭ẍ⮎䈑岾⚆䘬廱嬻ˤ 


